[bookmark: _GoBack]Администрация Орловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«00» января 2017 г.
	п. Центральный
Верхнекетского района
Томской области
	№ 0

О внесении изменения в  постановление Администрации Орловского сельского поселения от 21.06.2014 № 037 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с частью 11 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Орловского сельского поселения от 21.06.2014 № 037 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» (далее – Постановление) изменение, заменив в пункте 2.4 приложения к Постановлению слова «10 дней»  словами «семи рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  «http://vkt.tomsk.ru».

Глава Орловского
сельского поселения 							Е.М.Стражева